

ACCUEIL

SOCIÉTÉ

NOS SOLUTIONS

CONNEXION

:

PRÉSENTATION

Accueil / PRÉSENTATION

Qui somme nous ?



KGAL Investment Management GmbH & Co. KG est une société réglementée de gestion des investissements financiers et filiale à 100% de KGAL GmbH & Co. KG. II est responsable de la conception des services de gestion du capital pour nos clients. Dans ce contexte, nous nous concentrons sur les fonds d'investissement alternatifs (FIA) dans nos principales catégories d'actifs, l'immobilier, les infrastructures (énergie) et l'aviation. Nous identifions les transactions les plus attractives en fonction des besoins du client. Notre stratégie de gestion active garantit l'optimisation continue de la performance des fonds afin de sauvegarder et, dans la mesure du possible, de surperformer - les prévisions de rendement.



10,000+

Places de Parking

95%

Clients satisfaits

Classée 5 étoi

×1

Notre histoire

En tant que société de gestion du capital réglementée et filiale à 100% de KGAL GmbH & Co. KG, KGAL Investment Management GmbH & Co. KG conçoit la gestion du capital pour nos clients. Ici aussi, l'accent est mis sur les fonds d'investissement alternatifs (FIA) dans nos principales catégories d'actifs: immobilier, infrastructures (énergie) et avions. Sur la base des critères d'investissement de nos clients, nous structurons des véhicules d'investissement immobilier sur mesure pour lesquels nos experts en transactions achètent et vendent les actifs les plus attractifs dans les meilleures conditions possibles. Notre gestion active garantit l'optimisation continue de la performance des fonds et des actifs afin de garantir et, si possible, de dépasser les prévisions de rendement.





Rejoignez 30k+ clients satisfaits Eurovalys! Inscrivez-vous et Abonnez-vous à notre bulletins d'information pour recevoir toutes les dernières nouvelles et mises à jour.

Societe

Accueil

Presentation

Nos solutions

Actualités

Légales

Mentions légales

Politique de confidentialité

Politique sur les cookies

Contactez nous

Nos bureaux:

▼ Tölzer Strasse 15 - 82031 - GRÜNWALD - ALLEMAGNE

Téléphone:

9 09 71 07 67 53

Eurovalys Parking © 2020. Tous droits réservés.